Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências junto ao departamento competente, para roçamento do mato situado na rua

Geraldo Prates da Fonseca no bairro Lessa.

INDICAÇÃO N° 235/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA ROÇAMENTO DO MATO SITUADO NA RUA
GERALDO PRATES DA FONSECA NO BAIRRO LESSA.

PROTOCOLO GERAL N° 3893/2017
Data: 06/11/2017 - Horário: 14:29

• 111111111111111111111

Senhor Presidente:

ENCAMINHA-SE

0 6 NOV. 1017

Vereador Caro Moura Magrão
Neide*

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento

competente, para roçamento do mato situado na rua Geraldo Prates da Fonseca no bairro Lessa.

1

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1